

*IBM*

*C1000-141*

*IBM Maximo Manage v8.x Administrator*

**Questions And Answers PDF Format:**

**For More Information – Visit link below:**

**<https://www.certsgrade.com/>**

*Version = Product*



---

# Latest Version: 7.0

## Question: 1

Why is Edit Mode used in Maximo?

Response:

- A. To allow real-time data editing in reports
- B. To enable controlled editing of records
- C. To modify system settings without administrative access
- D. To facilitate batch data updates

**Answer: B**

## Question: 2

Which type of domain is attached to the STATUS attribute of the Work Order Tracking application?

Response:

- A. ALN Domain
- B. Table Domain
- C. Synonym Domain
- D. Crossover Domain

**Answer: C**

## Question: 3

What is a crucial step in setting up reporting object structure security in Maximo?

(Choose Two)

Response:

- A. Defining the reporting period.
- B. Specifying which users can access certain reports.
- C. Assigning the object structure to specific reports.
- D. Configuring data restrictions within the report structure.

**Answer: B,C**

### Question: 4

What is a distinguishing factor between Person Group and Security Group in Maximo?

(Choose Two)

Response:

- A. Person Group is used for notifications.
- B. Security Group defines data access levels.
- C. Person Group can grant system access.
- D. Security Group is linked to system roles.

**Answer: A,B**

### Question: 5

Which appender writes to the application server SystemOut.log file?

Response:

- A. Rolling
- B. Console
- C. Daily Rolling
- D. Monthly Rolling

**Answer: B**

### Question: 6

Where can E-Signature Key requirements be set, for example setting the minimum E-Signature key length?

Response:

- A. the E-Signature settings in the Organization application
- B. the Security Controls action in the Security Groups application
- C. by configuring API Key settings in the Administration Work Center
- D. the Password Criteria settings in the Database Configuration application

**Answer: B**

### Question: 7

---

In configuring a cron task in Maximo, what does the 'Do not run' setting imply?

Response:

- A. The task is enabled but not scheduled.
- B. The task is scheduled but temporarily disabled.
- C. The task is under maintenance.
- D. The task will only execute during system downtimes.

**Answer: B**

### Question: 8

Which of the following is a key integration capability in Maximo Manage?

Response:

- A. Real-time data exchange with external systems
- B. Direct editing of external database tables
- C. Automated code deployment across environments
- D. Inbuilt VPN support for network security

**Answer: A**

### Question: 9

What is the primary purpose of configuring Start Centers in Maximo?

Response:

- A. To provide users with a personalized dashboard
- B. To configure system-wide notifications
- C. To manage database connections
- D. To define network settings

**Answer: A**

### Question: 10

What is the significance of message tracking in Maximo Manage integration?

Response:

- A. It allows for monitoring the status of data synchronization tasks.
- B. It enables the editing of message content before reprocessing.
- C. It facilitates the prioritization of message queues.

---

D. It provides encryption for message payloads.

<b>Answer: A</b>
------------------

---

For More Information – **Visit link below:**  
**<https://www.certsgrade.com/>**

## PRODUCT FEATURES

-  **100% Money Back Guarantee**
-  **90 Days Free updates**
-  **Special Discounts on Bulk Orders**
-  **Guaranteed Success**
-  **50,000 Satisfied Customers**
-  **100% Secure Shopping**
-  **Privacy Policy**
-  **Refund Policy**

**16 USD Discount Coupon Code: **NB4XKTMZ****

